2019 年 4 月 19 日

ライオンズクラブ国際協会

330-A.B.C 地区内各クラブ会長様

ライオンズクラブ国際協会

330 複合地区ガバナー協議会

議 長  今 井  文 彦

330-Ａ地区ガバナー 今 井  文 彦

330-Ｂ地区ガバナー 石 原  英 司

330-Ｃ地区ガバナー 飯 野  健 三

「マスターズサミット」開催について

前略 昨年末のＧＡＴセミナーでは、複合地区内のクラブ第一副会長にお集まりいただき、自ク

ラブの評価と問題点についてディスカッションしていただきました。その際に明らかになりまし

た様々なクラブの問題点を解決するために、日頃より各クラブを指導し支えていただいておりま

すベテランメンバーの方々に、ライオンズの現状を共有していただき、その経験と知識と見識を

ご活用いただいて解決のヒントを得るべく、マスターズサミットを開催いたします。

つきましては、入会１０年以上でクラブ三役をご経験されていらっしゃるベテランメンバーの

方々にサミット開催の趣旨をご理解いただき、ご参加お力添えいただきたくお願い申し上げます。

  尚、ご参加いただいた方には、これまでのライオンズクラブへの永年のご貢献に対して感謝状を

差し上げたいと考えております。                          草々

記

参 加 要 望 者：   入会１０年以上でクラブ三役経験者

（クラブ会長は、１名推薦お願いいたします。）

開 催 日 時： ２０１９年５月３０日(木)  １３：００〜１６：００

            ＜受付＞  １２：３０〜１２：５５

開 催 会 場： 東京都赤十字血液センター

    〒162-8639 東京都新宿区若松町 12−2 TEL03-5272-3511

登 録 料： 1 名 １，０００円（当日徴収）

申 込 締 切： ３３０－Ａ地区締切 ２０１９年５月２３日（木）正午

 ２４日（金）に一括して３３０複合地区へ名簿を提出いたします。

※５月２４日以降のキャンセルはできません。ご了承ください。

    申 込 方 法： 別紙の参加申込書をエクセルデータで添付いたしますので、

キャビネット事務局までＥメールでお送りください。

（cab@lions330-a.org）

以上

MULTIPLE DISTRICT 330
GOVERNORS COUNCIL OFFICE

  NNIHONBASHI GRACE BLDG. 2F, 2-12-9 NIHONBASHI CHUO-KU TOKYO 103-0027 JAPAN PHONE+81-3-3276-5400

ライオンズクラブ国際協会３３０複合地区

ガバナー協議会事務局

LIONS CLUBS INTERNATIONAL
〒103-0027 東京都中央区日本橋 2-12-9 日本橋グレイスビル 2F

TEL03-3276-5400  FAX 03-3276-5433
E-Mail  lions@md330.jp

№ 役職 会員番号 Ｌ 氏名
Ｌ氏名（活字体ローマ字）

例）IMAI FUMIHIKO
所属ＬＣ

入会１０年以上で
クラブ三役経験者

（該当は○印）

1

2

3

4

5

6

7

8

≪提出先≫　330-A地区キャビネット事務局　E-mailアドレス　cab@lions330-a.org

　　　　　　  　E-mail送信が難しい場合のみ、右記までFaxでお送りください。03－5330－3370

提出年月日：　２０１９年　　月　　日（　　）

２０１８～２０１９年度　３３０複合地区

マスターズサミット　参加申込書

提出締切日：　２０１９年５月２３日（木）正午

地図

東京都赤十字血液センター

〒162-8639 東京都新宿区若松町 12−2 TEL03-5272-3511

アクセス：都営大江戸線 若松河田駅 河田口出口から徒歩約 1分

東京都赤十字血液センター